
RUTA 160

Motos y Motonetas

Autos y Camionetas sin remolque

Autos y Camionetas con remolque

Buses de 2 Ejes

Camión 2 Ejes, Camioneta doble rueda 
trasera, Maquinaria Agrícola y de Const.

Buses de más de 2 Ejes

Camiones de más de 2 Ejes

CHIVILINGO CURANILAHUE PILPILCO

 $800 

 $2.750 

 $2.750 

 $2.750 

 $9.400 

 $2.750 

 $15.700 

$600

 -

-

-

$7.850

-

$13.100

$600

$600

$600

$2.300

$7.850

$2.300

$13.100

PEAJES TARIFAS 2026 /Rutas Transversales

2026 OK


