

PEAJES TARIFAS 2026 /Rutas Transversales

RUTA 160

	CHIVILINGO	CURANILAHUE	PILPILCO
Motos y Motonetas	\$800	\$600	\$600
Autos y Camionetas sin remolque	\$2.750	-	\$600
Autos y Camionetas con remolque	\$2.750	-	\$600
Buses de 2 Ejes	\$2.750	-	\$2.300
Camión 2 Ejes, Camioneta doble rueda trasera, Maquinaria Agrícola y de Const.	\$9.400	\$7.850	\$7.850
Buses de más de 2 Ejes	\$2.750	-	\$2.300
Camiones de más de 2 Ejes	\$15.700	\$13.100	\$13.100